
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/470/23 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Orzysz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Orzysz stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLI/293/17 Rady Miejskiej 

w Orzyszu z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Orzysz (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2017 r. poz. 3202 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 do Statutu Gminy Orzysz otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Anna Pilarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3354



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3354



Załącznik do uchwały Nr LXIII/470/23 

Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Orzysz 

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ORZYSZ 

L p Nazwa sołectwa Nazwa miejscowości wchodzących w skład sołectwa 

1 Chmielewo Chmielewo, Nowa Wieś 

2 Cierzpięty Cierzpięty, Matyszczyki 

3 Czarne Czarne 

4 Dąbrówka Osiki Dąbrówka, Kępa, Osiki 

5 Drozdowo Drozdowo, Zastrużne 

6 Dziubiele Dziubiele, Dziubiele Małe 

7 Gaudynki Gaudynki 

8 Góra Góra 

9 Grądy Grady, Grądy Podmiejskie 

10 Grzegorze Grzegorze 

11 Klusy Klusy 

12 Mikosze Mikosze 

13 Mikosze Osada Mikosze Osada 

14 Nowe Guty Nowe Guty 

15 Odoje Odoje, Rzęśniki 

16 Ogródek Ogródek 

17 Okartowo Okartowo, Okartowo-Przystanek, Okartowo-Tartak 

18 Pianki Pianki, Aleksandrowo, Sumki 

19 Rostki Skomackie Rostki Skomackie 

20 Strzelniki Strzelniki, Kamieńskie 

21 Suchy Róg Suchy Róg 

22 Szwejkówko Szwejkówko 

23 Tuchlin Tuchlin, Tuchlin osada leśna 

24 Ublik Ublik 

25 Wężewo Wężewo 

26 Wierzbiny Wierzbiny, Gorzekały, Koźle-Leśniczówka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3354


		2023-06-16T07:04:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




